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Groninger GezinsbodeRedacteur Nederland Marc Jansen marc.jansen@ndcmediagroep.nl06-25142082 x x 19/12
Subbacultcha Founder The Netherlands Leon Charlie Caren leon@subbacultcha.nl+31645628673 x 19/12
Subbacultcha Creative Director The Netherlands Bas Morsch bas@subbacultcha.nl0642095010 x 19/12
AVRO TROS? Netherlands Bart priem_bart@hotmail.com - x x 19/12
NRC Netherlands Amanda Kuyper a.kuyper@nrc.nl - x 19/12
NRC Netherlands Koen Smeets K.smeets@nrc.nl - x 19/12
OOR Netherlands Joli Rottinghuizen joli.r@upcmail.nl. - x x 19/12
OOR Netherlands Raymond Koot raymond.koot@tvgeit.nl - x x 19/12
OOR Netherlands Jacqueline Bot barkpad@hotmail.com - x x 19/12
OOR Netherlands Jeroen Sturing jeroensturing@gmail.com - x x 19/12
OOR Netherlands Geneviève Smans genevievesmans@gmail.com - x x 19/12
OOR Netherlands Marcel Struyk marcel.struyk@gmail.com - x x 19/12
OOR Netherlands Ellen Polderman plootje76@gmail.com - x x 19/12
Lust for Life MagazineFotograaf Netherlands Tineke Klamer tineke.klamer@gmail.com - x x x 19/12
cuttingedge.be Fotograaf Belgie/NederlandWilliam Maail william.maail@cuttingedge.nl648910264 x x x 19/12
Oldenburg Eins Music Editor Germany Oliver Schaefer schaefer@oeins.de49 441 2188818 x x 19/12
Festival CommunityWriter + photographerGermany Danilo Rößger danilo.roessger@festival-community.net- x x 19/12
Radio Bern1 Radio Host Switzerland Monika Buser monika.buser@radiobern1.ch0041 79 733 59 71 x x x 19/12
Radio BERN1 Radio Host Switzerland Yvonne Trachsel monika.buser@radiobern1.ch0041 79 733 59 71 x x x 19/12
Radio Bremen Radio presenter and editorGermany Isabell Karras isabell.karras@radiobremen.de - x 19/12
Pinguinradio Netherlands Fabian van den HeuvelFabian@pinguinradio.com - x x 19/12
Pinguinradio Netherlands Esther Tepper e.tepper@ziggo.nl - x x 19/12
Pinguinradio Netherlands Nonja de Roo nonja19@hotmail.com - x x 19/12
#rapfactcheck Journalist/designer/animatorNederland Yordi Dam rapfactcheck@gmail.com681432757 x 19/12
Qmusic Netherlands Martijn Biemans martijn.biemans@qmusic.nl - x 19/12
Qmusic Netherlands Jo Van Egmond jo.vanegmond@gmail.com - x 19/12
NTR Netherlands Jolanda Sterrenberg jolanda.sterrenberg@ntr.nl - x x 19/12
OOG radio DJ / Reporter Netherlands Alexander Termeer alexander@oogradio.nl06-27062456 x 19/12
OOG radio DJ / Reporter Netherlands Rick van der Velde rick@ricksite.nl 06-10777513 x 19/12
OOG radio DJ / Reporter Netherlands Henri Haan henrihaan@gmail.com06-12266830 x x 19/12
OOG radio Reporter / VloggerNederland Romario Martins romario@oogtv.nl 06-13771581 x x 19/12
OOG radio Reporter Netherlands Jenny Gombert jennygombert25@gmail.com06-34961368 x 19/12
OOG radio Reporter Netherlands Michiel Westerdijk michiel.westerdijk@hotmail.com06-20513774 x 19/12
OOG radio Reporter Netherlands Rense van Slageren rvslageren@me.com06-18894728 x 19/12
Keijser 18 MediaproductiesPhotographer/editorNetherlands Dennis Boxem dennis@slagwerkkrant.nl06 51105987 x x 19/12
Keijser 18 MediaproductiesEditor Netherlands Bouke Bijlsma bouke@slagwerkkrant.nl06 4476 2117 x 19/12
OOG Presentatie Netherlands Ana Ivis anaivis@hotmail.com06-28570006 x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Anne Maaike Klooster adriannemaaikeklooster@gmail.com06-11214584 x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Monica Hofman monicahofman@home.nl06-27400821 x 03/01
OOG Camera/geluid Netherlands Huub Lunter huublunter@gmail.com06-40807723 x x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Ben Schoots bschoots@st.noorderpoort.nl06-34071089 x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Paolo Costa visualsbycosta@gmail.com06-28436618 x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Suzan de Grijs suzan.de.grijs@gmail.com06-27183380 x 03/01
OOG Camera / Geluid Netherlands René de Boer info@404web.nl 06-26808423 x x x 03/01
OOG Camera / Geluid Netherlands Paul Blom blompaul@hotmail.com06-23436516 x x x x 03/01
OOG Camera / Geluid Netherlands John Annocial jannocial@st.noorderpoort.nl06-40845504 x x x 03/01
OOG Presentatie netherlands Romario Martins romario@oogtv.nl 06-13771581 x x 03/01
OOG Presentatie Netherlands Rachel Blaauwendraadrachelnaomi00@gmail.com06-37393209 x -
DWDD - BNNVARA- Netherlands Erik Vermeulen erik.vermeulen@bnnvara.nl - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Igor Misev igor.misev@bnnvara.nl - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Jeroen Zwaan jeroen.zwaan@bnnvara.nl - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Pim Brassien pimbrassien@gmail.com - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Tom Zwanenburg tom.zwanenburg@bnnvara.nl - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Thijs Bul thijs.bul@bnnvara.nl - x x 03/01 Marco Versluis komt ipv hem
DWDD - BNNVARA- Netherlands Margot van Oosten margot.van.oosten@bnnvara.nl - x x 03/01
DWDD - BNNVARA- Netherlands Marco Versluis Marco.versluis@bnnvara.nl - x x 04/01
Detour Presenter Scotland David Weaver detour-scotland.com07533612284 x x 07/01
TODAY -  daily All-Ukrainian newspaperjournalist and a musicologist-expertUkraine, Kiev, Anna Arkhypova st508@ukr.net +38 067 785 0 777 x x 07/01
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Music Backstage, DUE, KWzójournalist Hungary Alexandra Létai alexandra.letai20@gmail.com+36306904413 x x 07/01
Festivalinfo.nl fotograaf Nederland Irwan Notosoetarso irwannoto@gmail.com - x x x 07/01
Festivalinfo.nl fotograaf Nederland Anne-Marie Kok amkok.thuis@gmail.com - x x x 07/01
DJ Oscar? DJ? Nederland Oscar olam@dds.nl - x x 07/01
RapNieuws TVNLJournalist Nederland Dave Heijtel rapnieuwstvnl@gmail.com - x x 07/01
RapNieuws TVNLCameraman, fotograafNederland Dennis van Herpen dennis@gooisemusicgroup.nl - x x 07/01
XITE Cameraman, Nederland Tony Tran tony@xite.com - x x 09/01
XITE Redactrice Nederland Rozan Swartjes rozan@xite.com - x 09/01
XITE Presentator Nederland Bastiaan Rosman bastiaanrosman@gmail.com - x 09/01
XITE Social Nederland Marloes Molenaar marloes@xite.com - x 09/01
- - Nederland Nick Bray nick.bray@me.com - x 09/01
Radio 2 - nederland Cielke Sijben Cielke@Radio2.nl - x 09/01
Jongerenkrant 7DaysJournalist Nederland Govrien Oldenburger govrien@gmail.com 644139288 x x 09/01
Sikkom Redacteur Nederland Freek Niemeijer Freek.niemeijer@ndcmediagroep.nl634266319 x 09/01
7Days Journalist Nederland Carolien Plasschaert cplasschaert@gmail.com624608084 x 09/01
Sikkom / NDC Mediagroepfotograaf Nederland L.M. Jaspers Focks liselot.jaspersfocks@ndcmediagroep.nl643115272 x x x 09/01
RTV Noord Socialredacteur Nederland Suzanne Stoppels sstoppels@rtvnoord.nl616025520 x 09/01
RTV Noord Socialredacteur Nederland Stephanie Nijssen snijssen@rtvnoord.nl 616025520 x 09/01
RTV Noord Verslaggever Nederland Martin Drent mdrent@rtvnoord.nl 634926907 x 09/01

- Nederland Leonieke Daalder leonieke.daalder@gmail.com - x 09/01
Excelsior Recordings- Nederland Barend barend@excelsior-recordings.com- x 09/01

- Nederland Erwin Vogel vanszien@gmail.com - x 09/01
New Publishers Journalist Netherlands Sharon Bremer sharon@newpublishers.nl619089872 x x 09/01
Poparchief Groningen/Groninger ArchievenPhotographer The Netherlands Regine Pijning contact@rezien.nl06-40434679 x x 09/01
Spot: tv GroningenMedia redactie Nederland Marten de Ruiter redactie@spotgroningen.com646906920 x x 09/01
Stichting Groninger StudentenkrantPhotographer + Cameraman + Video Reporter + Newspaper reporterNetherlands Karlijn Saris hoofdredactie@studentenkrant.org647651295 x x x 09/01
Spot tv GroningenVerslaggever Nederland Ziëd Fargi redactie@spotgroningen.com636305692 x x 09/01
Groninger StudentenkrantHoofdredactrice Nederland Paulien Plat hoofdredactie@studentenkrant.org636053286 x x x 09/01
Maxazine Photographer The Netherlands Irene Witpaard accreditaties@maxazine.nl616816368 x x 09/01
NDC mediagroepGroninger GezinsbodeNederland Jos Jansen op de Haarjansenopdehaarjos@gmail.com655061410 x 09/01
NDC Mediagroep BVfotograaf Nederland Stef Steneker stefsteneker@gmail.com06-33724107 x x 09/01
Medialane Eindredacteur - OntwikkelaarNederland Dienke Gerlien Keizer dienke.keizer@medialane.nl3.16E+13 x 09/01
Newbe TV Prodcution managerThe Netherlands Besma Lachhab besma@newbetv.com 3.16E+13 x x x 09/01

Nederland Niels Siemons niels.siemons@gmail.com x 10/01
Nederland Cécile Koekkoek cecile.koekkoek@gmail.com x 10/01

Winaars MMETA public choice Esma Jansen x 15-1 Vanuit Marieke verstuurd
Winaars MMETA public choice Kim Smeenk x 15-1 Vanuit Marieke verstuurd
Winaars MMETA public choice Hristina Ivanova x 15-1 Vanuit Marieke verstuurd
Winaars MMETA public choice Kolfinna en +1/ Checken of ze niet al heeft x 15-1 Vanuit Marieke verstuurd

Keijzer FotografieFotograaf Netherlands René Keijzer keijzerfotografie@ziggo.nl x x 10/01
The Daily Indie Netherlands Midas Maas midas@thedailyindie.nl x x 10/01
The Daily Indie Fotograaf Netherlands Tess Jansen info@tessjanssen.net x x x 10/01

Eric Smith eric@top-notch.nl x 11/01
Telegraaf - Netherlands Bart Wijlaars b.wijlaars@telegraaf.nl - x 15/01
SimoneFM - Netherlands Patrick Wolda patrick@simonefm.nl x x 15/01
SimoneFM - Netherlands Danny Blom danny@simonefm.nl x x 15/01
SimoneFM - Netherlands Gertie Wieringa gertie@simonefm.nl x x 15/01
SimoneFM - Netherlands Anton Griep antonrinkegriep@gmail.com x x 15/01
SimoneFM - Netherlands Bert Vos bert@simonefm.nl x x 15/01
Chordify Journalist/schrijverNetherlands Teo Lazarov teo@chordify.net x x 15/01

Fotograaf Netherlands André van der Veen andrevanderveen@gmail.com x x 15/01
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